
 
 

Prot. n.  
 Pineto, 14.03.2025 

                                                                                               
 
                                         AI SIGG. CONSIGLIERI COMUNALI 
 AL SINDACO 
 AL SEGRETARIO COMUNALE 
                                            
                               e, p.c.      ALLA   PREFETTURA DI TERAMO 
                                         AL COMANDO STAZIONE CARABINIERI PINETO 
                                               ALL’ORGANO DI REVISIONE ECONOMICO-FINANZIARIO 
                                          ALLA POLIZIA LOCALE  
                                                 ALL’ALBO PRETORIO       
 LL.SS.  
 
 
OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE.                                                                                                                      
                    Art. 39 del d. lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
                                                                                  

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
 
Visto l’art. 39 del  d. lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
Visto l’art. 15 dello Statuto comunale; 
Sentita la Conferenza dei Capigruppo in data 13.03.2025; 
 

DISPONE 
 

 

la convocazione del CONSIGLIO COMUNALE, ai sensi dell’art. 15, comma 2, dello 
Statuto comunale in prima convocazione, per il giorno di  GIOVEDÌ 20 MARZO 2025,  alle 
ore 18,00, e in seconda convocazione, per il giorno di  SABATO 22 MARZO 2025, alle 
ore 18,00, presso la Sala Consiliare, sita presso l’Atrio del Palazzo Polifunzionale, 
per la discussione dei punti all’o.d.g. allegati al presente avviso. 
 
Il Consiglio Comunale si terrà in seduta pubblica. 
 
Gli atti relativi agli argomenti iscritti all’ o.d.g. sono a disposizione dei Sigg. Consiglieri per 
la consultazione presso l’Ufficio Segreteria:  
 
il giorno di martedì 18 marzo dalle ore 08,30 alle ore 12,30; 
il giorno di mercoledì 19 marzo dalle ore 08,30 alle ore 12,30; 

damiano.mariani
Casella di testo
6785



il giorno di giovedì 20 marzo dalle ore 08,30 alle ore 12,30. 
                                        
Distinti saluti 
                                    

Il Presidente del Consiglio 

Marta Illuminati 
                    
 
 
 
 
 
 
 

CRONOLOGICO N._________Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver notificato il 
presente avviso a mezzo pec ai Sigg. Consiglieri comunali. 
 
 
 
Pineto, 14.03.2025 
 

    Il Messo Comunale   
      Damiano Mariani                                                                                                                                   

                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

damiano.mariani
Casella di testo
117



 
 

ORDINE DEL GIORNO 
 

 

1. Interrogazione presentata dal Gruppo Consiliare Pineto Riparte avente ad oggetto: “Asilo 

Nido di Torre San Rocco”; 

(Relatore: Consigliere Pallini Cleto) 

 

2. Variazione al bilancio di previsione 2025/2027: Contributo alla finanza pubblica (commi da 

784 a 795 dell'art. 1 della Legge n. 207/2024 - Legge di Bilancio 2025); 

(Relatore: Assessore Giuseppe Cantoro) 

 

3. “PNRR - Predisposizione nuovi spazi da adibire al servizio di mensa scolastica presso 

Scuola primaria Pineto capoluogo via G. Garibaldi (CUP E78H24000720006)”. Importo 

complessivo del progetto euro 306.000,00. Approvazione progetto esecutivo ai sensi 

dell’art. 41, comma 8 del Decreto Legislativo nº36 del 31 marzo 2023 e dell’art. 14, comma 

3 del Decreto Legislativo nº380 del 6 giugno 2001. Provvedimenti; 

(Relatore: Assessore Jessica Martella) 

 

4. Sdemanializzazione di alcuni tratti di strada comunale in Località Collemorino per rettifica 

catastale con conseguente permuta di porzioni di particelle derivate. Parziale modifica alla 

delibera di C.C. nº20 del 5 novembre 2024, richiesta con nota del 10 dicembre 2024, prot. 

0032832. Provvedimenti; 

(Relatore: Assessore Giuseppe Cantoro) 

 

5. Costituzione Commissione Consiliare permanente Urbanistica - Demanio. Provvedimenti. 

(Relatore: Sindaco Alberto Dell’Orletta) 

 

6. Mozione presentata dal Gruppo Consiliare Pineto Riparte avente ad oggetto: “Ricorso al 

TAR ad adiuvantum a sostegno del Comune di Atri per l’annullamento dell’autorizzazione 

regionale del 04.02.2025 relativa alla costruzione di un coinceneritore nella zona industriale 

di Atri”. 

(Relatore: Consigliere Cleto Pallini) 

 

 
                                                            Il Presidente del Consiglio 

                                                                                             Marta Illuminati 
 


		2025-03-14T12:42:16+0000
	MARTA ILLUMINATI


		2025-03-14T12:42:26+0000
	MARTA ILLUMINATI


		2025-03-14T12:51:54+0000
	DAMIANO MARIANI




